

COMPUTO METRICO

OGGETTO: ONERI DELLA SICUREZZA PER IL RIFACIMENTO DI TRATTO DI MURO DEL PARCO DELLA ROCCA

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI COLOGNO AL SERIO

Data, 10/10/2017

IL TECNICO
Ing.Zambelli Augusto

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 X0.00.005.00 5	Riunione di coordinamento in cantieri temporanei e mobili ex art. 92 del D.Lgs. 81/2008: costo orario per ogni partecipante alla riunione - N.2 RIUNIONE per 2 partecipanti per 2 ore 1 * (par.ug.=2*2)	4,00	1,00			4,00		
	SOMMANO h					4,00	35,00	140,00
2 X0.01.005.00 5.a	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2 metri, costituita da steccato di legno ed elemento di chiusura: in rete di polietilene ad alta densità, per il primo mese DELIMITAZIONE AREA		50,00		2,000	100,00		
	SOMMANO m2					100,00	12,75	1 275,00
3 X0.01.005.03 0.a	Accesso al cantiere di altezza non inferiore a 2 metri, a uno o due battenti, con telaio in legno e chiusura: in rete di polietilene ad alta densità, per il primo mese		4,00		2,000	8,00		
	SOMMANO m2					8,00	18,87	150,96
4 X0.01.005.06 0	Cassetta di pronto soccorso con contenuto minimo di cui all'Allegato 1 del D.M. 388/2003, comprese le eventuali reintegrazioni del contenuto. Costo mensile.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	8,21	8,21
5 X0.01.005.56	Pacchetto di medicazione con contenuto minimo di cui all'Allegato 2 del D.M. 388/2003, comprese le eventuali reintegrazioni del contenuto. Costo mensile.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	53,37	53,37
6 X0.01.020.01 0	Fornitura e posa in opera di cartelli di obbligo, divieto, pericolo, informazione e salvataggio, da parete, lato maggiore fino a 60 cm Segnalazione cantiere					1,00		
	SOMMANO					1,00	11,38	11,38
7 X0.04.010.00 5	Elmetto comune per l'assorbimento degli urti, in polietilene con fascia antisudore e bardatura regolabile. Costo d'uso per mese					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	0,90	2,70
8 X0.04.015.01 0	Calzatura con caratteristiche atte a proteggere il portatore da lesioni che possono derivare da infortuni, dotate di puntali concepiti per fornire una protezione contro gli urti. Marcatatura S3. Costo d'uso per mese					3,00		
	SOMMANO cad					3,00		
	A R I P O R T A R E					3,00		1 641,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,00		1'641,62
	SOMMANO cad					3,00	9,06	27,18
9 X0.04.020.00 5	Cuffia antirumore leggera, riduzione del rumore 23 dB. Costo d'uso per mese					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	1,40	4,20
10 X0.04.035.00 5	Occhiali a maschera in policarbonato incolore, ventilazione diretta, montatura flessibile in PVC morbido, elastici per la regolazione. Costo d'uso per mese.					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	9,00	27,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							1'700,00
	T O T A L E euro							1'700,00
	Data, 10/10/2017							
	Il Tecnico Ing.Zambelli Augusto							
	A R I P O R T A R E							